
MHMPXP67V22Q

Stejnopis 5:

DOHODA
o předání a převzetí dokumentace pro zadání stavby a práv a závazků investora

č. DOH/20/04/000404/2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, mezi těmito Účastníky:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské nám. č. 2,110 01 Praha 1 
00064581 
CZ00064581

zastoupené: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu hl.
města Prahy 

(dále jen "předávající14)

a

Městská ěást Praha 20 - Horní Poěernice
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: Hanou Moravcovou, starostkou

Jívanská 647, 193 21 Praha 9
00240192
CZ00240192

(dále jen "přejímající")
(dále též společně „účastníci44)

Preambule

Akce, která byla na odboru technické vybavenosti Magistrátu hl. m. Prahy (dále „MHMP“j 
vedena pod názvem „Stavba ě. 3295 TV Horní Poěernice, etapa 0012 - IS ostatní - 
Náchodské chodníky (v úseku městský okruh Bystrá)44 přechází touto smlouvou na 
přejímajícího (dále jen „stavba44). Předmětem stavby je rekonstrukce chodníků na severní a 
jižní části ulice Náchodská v úseku městský okruh - Bystrá s předpokládanými investičními 
náklady 9.350.000 Kč. Součástí stavby je řešení odvodnění, zřízení parkovacích stání, zřízení 
nového dopravního značení a úpravy pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace. 
V souladu s úkoly v samostatné působnosti odboru technické vybavenosti MHMP předávající 
objednávkou číslo OTV/OBJ/175/16 ze dne 20. 6. 2016 (dále jen objednávka) objednal u 
firmy PRO-CONSULT s.r.o. zpracování projektové dokumentace ke stavbě ve stupni 
dokumentace k zadání stavby v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb., včetně zajištění 
autorského dozoru během výstavby za cenu 119 790 Kč včetně DPH. Firma PRO-CONSULT 
s.r.o. přijala objednávku v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek potvrzením 
přijetí objednávky ze dne 21. 6. 2016 (dále jen potvrzení přijetí objednávky).

1

(%t:



2

Č1.I
Předmět a účel dohody

Předmětem a účelem této Dohody o předání a převzetí dokumentace pro zadání stavby a práv 
a závazků investora (dále jen „Dohoda46) je předání a převzetí práv a závazků z objednávky 
přijaté firmou PRO-CONSULT s.r.o., předání a převzetí dokumentace pro zadání stavby a 
specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby, to vše v souladu s usnesením 
Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 19/68 ze dne 15. 9. 2016, kterým bylo schváleno 
snížení rozpočtu kapitálových výdajů předávajícího v roce 2016 v kapitole 02 a navýšení 
objemu rozpočtu výdajů hl. m. Prahy a poskytnutí účelové investiční dotace přejímajícímu ve 
výši 7.000.000 Kč.

ČI. II
Práva a povinnosti předávajícího

Předávající:

a) předává přejímajícímu objednávku, včetně její akceptace, jejíž realizaci přejímající 
přebírá s účinností od podpisu této Dohody, a to v plném rozsahu,

b) předává přejímajícímu dokumentaci pro zadání stavby,
c) se zavazuje poskytnout přejímajícímu či jím zmocněnému subjektu bez zbytečného 

odkladu veškerá vysvětlení a stanoviska k právním jednáním uvedeným v souvislosti 
se stavbou uvedenou v preambuli této Dohody do data podpisu této Dohody, pokud o 
ně přejímající v dalším průběhu své činnosti požádá,

d) se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost pro plynulý přechod předmětu Dohody 
na přejímajícího.

ČI. III
Práva a povinnosti přejímajícího

Přejímající:

a) přejímá od předávajícího práva a závazky vyplývající z objednávky, potvrzení přijetí 
objednávky,

b) přejímá od předávajícího dokumentaci pro zadání stavby,
c) si vyhrazuje právo požadovat od předávajícího bezodkladná vysvětlení a stanoviska k 

právním jednáním uvedeným v souvislosti se stavbou uvedenou v preambuli této 
Dohody do data podpisu této Dohody,

d) se zavazuje informovat předávajícího o všech důležitých okolnostech týkajících se 
předmětu Dohody.

ČI. IV
Závěrečná ujednání

Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.1)

Tuto Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky, podepsanými oběma stranami.

2)

3) Vztahy výslovně neupravené touto Dohodou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, případně jinými relevantními právními předpisy.



3
4) Dohoda je vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž přejímající obdrží 2 

(slovy dva) a předávající 5 (slovy pět) stejnopisů.

5) Strany Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by 
tato Dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této 
Dohody, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené 
při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tato Dohoda nebyla ujednána v rozporu 
se zákonem a veškerá prohlášení v této Dohodě odpovídají skutečnosti, což vše níže 
stvrzují svými podpisy.

6) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda o předání a převzetí práv a 
závazků investora byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. 
Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Obě strany shodně konstatují, že jsou povinny na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené 
v této Dohodě byly v souladu s cit. zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

7)

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. 
Praha.

8)

V souladu s ust. § 43, odst. (1), zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto 
úkonu schválila Rada hlavního města Prahy usnesením ě. 704 ze dne 28.3.2017.

9)

Příloha č. 1 : soupis předaných dokladů a dokumentace
Příloha ě. 2 : specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby

V Praze, dn UifV Praze,/dne:

předávající 
Ing. Martin Vlk
ředitel odboru technickp^5g^n>stí 
Magistrátu hl. m. Pra/Kys^ /%.

přejímající
Hana Moravcová |H 
starostka
Městské části Praha 20 irní Počémice



Příloha č. 1 k dohodě o předání a převzetí dokumentace pro zadání stavby a práv a závazků 
investora č. DOH/20/04/000404/2017

Soupis předaných dokladů a dokumentace
k dohodě o předání a převzetí dokumentace pro zadání stavby a práv a závazků investora

Název stavby: „Stavba č.3295 TV Horní Počernice, etapa 0012 - IS ostatní - Náchodské 
chodníky (v úseku městský okruh Bystrá )"

objednávka číslo OTV/OBJ/175/16 ze dne 20.6.2016, včetně potvrzení přijetí 
objednávky ze dne 21.6.2016

dokumentace pro zadání stavby

specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby

V Praze dne

Předávající

Ing. Martin Vlk

ředitel odboru technické vybaVeno&||É|& 

Magistrátu hl. m. Prahy



é> 1 A HA 
A GUE 
A GA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR TECHNICKÉ VYBAVENOSTIA G

Číslo objednávky: 
OTV/OBJ/175/16

Č.j.: Vyřizuje/linka
Ing. Arch. Eva Strejčkové/4556MHMP/1047925/2016
DS:

Kontrolní číslo: 
K-746-345-050

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1

IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Pavlem Vermachem, Ph.D. 
ředitelem OTV MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Pavlem Vermachem, Ph.D. 
ředitelem OTV MHMP

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:|

DODAVATEL / ZHOTOVITEL

PRO-CONSULT s r.o.
Dělnická 775/30 
170 00 Praha7

IČ: 26509172
DIČ: CZ 26509172
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C 86644

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Zastoupený:
Petrem Coufalem 
ředitelem, jednatelem

Objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek:
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Název zakázky: Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0012 - IS ostatní - 
Náchodská chodníky (v úseku městský okruh - Bystrá) - objednávka PD
l.l. Specifikace a rozsah předmětu plnění

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace ve stupni DZS v souladu s vyhláškou č. 
230/2012 Sb. včetně zajištění autorského dozoru (AD) během výstavby.
Projektová dokumentace bude předána, včetně výkazů výměr a kontrolního rozpočtu investora, 3x 
v tištěné podobě (pare č. 1 - č. 3) a 3x v elektronické podobě PDF a DWG (3x CD).

II. DOBA PLNĚNÍ
Od: obdržení objednávky Do: 5 týdnů od převzetí objednávky (dokumentace DZS), 

po celou dobu výstavby (AD)

lil. CENA
Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

99 000,00 Kč
20 790,00 Kč

119 790,00 Kč

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

1. Dokumentace DZS 91 000,00 Kč 
19 110,00 Kč
110110,00 Kč

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

8 000,00 Kč 
1 680,00 Kč
9 680,00 Kč

2. Autorský dozor Celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH



%
ř

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Faktura - daňový doklad za DZS bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího bude přiložen u faktury.
Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".
2. Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná a bude fakturována 1x
ročně vždy k 31.12 nebo k datu vystavení kolaudačního rozhodnutí. Daňový doklad za dílčí plnění bude zhotovitelem doložen 
výkazem hodin potvrzeným mandatářem objednatele/objednatelem za období prováděného autorského dozoru a hodinovou 
sazbou v Kč.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování autorského dozoru.
Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude ve dvojím vyhotovení vystavena 
a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, příp. osobně nebo kurýrem doručena do 
sekretariátu Odboru technické vybavenosti Magistrátu hlavního města Prahy, Vyšehradská 2075/51,128 01 Praha 2.
Splatnost faktury činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele. 
Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad včetně DPH ve výši aktuální sazby dle zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani 
z přidané hodnoty v aktuálním znění.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že 
slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy nebo název zakázky dle čl. I této objednávky
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze 
základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která vznikne v souvislosti 
s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.
VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI 
/ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky 
s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky („Potvrzení přijetí objednávky") a toto 
„Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení").________

V Praze dne:

Za objednatele:

Ing. Pavel Vermach, Ph.D.
ředitel odboru technické vybavenosti 

Magistrátu hlavního města Prahy

Přílohy: Akceptační dopis A
Akceptační dopis B

CO: ZAVOS 1x, oddělení 03 2x, vlastní 1x, ŘO 1x PRO-CONSULT s r.o. 1x



MHMPP07MY71Q
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy

Odbor technické vybavenosti

Odbor technické vybavenosti MHMP 
Ing. arch. Eva Strejčkové 
Vyšehradská 2075/51 
128 00 Praha 2

Čisto JEDNACÍ: MHMP

DORUČENO DNE: 24 -06- 20I6
Poiel listů dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počet a dtuh nelisínných příloh:
Převzal:

Počet listů příloh:

/I/

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky: 
interní č.j. OTV/OBJ/175/16 
č.j. MHMP/1047925/2016

ze dne 1. 6. 20156 
ze dne 13. 6. 2016

na: Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0012 - IS ostatní - Náchodská 
chodníky (v úseku městský okruh - Bystrá) - objednávka PD

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: PRO-CONSULT s. r.o.
Sídlo: Dělnická 775/30 170 00 Praha7 
IČ: 26509172 
DIČ: CZ 26509172 
Bankovní spojení:]
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Petr Coufal

v...TM.............
fa- ZQ^faDatum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:

/
/



Příloha č. 2 k dohodě o předání a převzetí dokumentace pro zadání stavby a práv a závazků 
investora č. DOH/20/04/000404/2017

Specifikace profinancovaných investičních nákladů stavby
k dohodě o předání a převzetí dokumentace pro zadání stavby a práv a závazků investora

Název stavby: „Stavba č.3295 TV Horní Počernice, etapa 0012 - IS ostatní - Náchodské 
chodníky (v úseku městský okruh Bystrá}"

stavební práceprojektypoř.
číslo

č. faktury ze ostatníDodavatel
dne faktury Kčfaktury Kč záloha Kčzáloha Kč

2016073 ze
110.110dne Pro-Consult s.r.o.1.

18.8.2016

2.

3.

4.

110.110,-celkem

V Praze dne c <■

Předávající

Ing. Martin Vlk I

ředitel odboru technické vyba 

Magistrátu hl. m. Prahy

íostfPi---.'ďl.-.-WT



•a

-i

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD MHMPP0856DTA
IČO1. Dodavatel 2. Faktura - daňový dok!, ě. 201607326509172m DIČ CZ26509172 Druh dodávky (kód)

Konstantní symbol

Objednávka: OTV/OBJ/175/16, MHMP/1047925/2016 
Kontrolní číslo: K.-746-345-050

PRO-CONSULT s.r.o.
Drtittl wrtK&mu hwtstv CSU EN 60 SOOlďCQO

0308
PRO - CONSULT s.r.o. 
Dělnická 30 
170 00 Praha? 
ORodd.C,vl. 86644

tmm

IČO 00064581
CZ00064581

Peněžní ústav 
Číslo účtu 
WemLbarik^
3. Příjemce - bankovní spojení

Fio banka, a.s. 
2900601994

4. Odběratel
DIČ

2010 Hlavní město Praha 

Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

5. Konečný příjemce 

Hlavní město Praha, OTV MHMP s daní6. Dodací a platební potím. 
Den splatnosti 
Forma úhrady 
Den vystavení faktury 
Den zdanitelného plnění

05.09.2016
Převodem
15.08.2016
15.08.2016

7. Způsob dopravy 
osobně

Akce: „Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0012 - IS ostatní - 
Náchodská chodníky (v úseku městský okruh - Bystrá)" 
Dokumentace pro zadání stavby (DZS)
Kontrolní číslo: K-746-345-050

Fakturujeme Vám za vypracováni a dodávku dokumentace pro zadání stavby (DZS) na výše 

uvedenou akci v souladu s objednávkou prací č.: OTV/OBJ/175/16, ě.j.: MHMP/1047925/2016.

91.000,-KčCena bez DPH

39.110.-KčDPH 21%
00.110,-KčCena celkem včetně DPH

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavní podatelna -Jungmannova 35/29. Praha 1

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

DORUČENO DÍIE: j § -gg. 2018

Poóelfctů dokumentu:
Poéet listinných příloh:
Počet a druh nelistinných

/ 9. Razítko a podpis8. Příloha: X* Počet listů příloh:

■mmmmsmtifc


